ご講演のお願いについて

拝啓　初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただきありがとうございます。

　さて、このたび当社では、新入社員を対象に、研修の一環として講演会を予定しております。

　つきましては、ご多用とは存じますが、下記の内容にてぜひ講演をお引き受けいただきますようお願い申し上げます。

敬　具

記

　　１．会　　　　場　　国際グリーンホテル

　　２．時　　　　間　　１３：３０～１６：３０

　　３．対　　　　象　　新入社員１００名

　　４．日程・内容
	回
	期日
	テーマ

	第１回
	９月１７日（水）
	上手な仕事の進め方について

	第２回
	９月２４日（水）
	魅力的な接客とビジネスマナー

	第３回
	９月２９日（月）
	創造的な職場生活と人生設計のために

　　５．問い合わせ先　　人事課　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(しょうじ),東海林)　幸徳

以　上